

**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**FETHİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU KALİTE**  
**KOMİSYONU TOPLANTISI**

**Toplantı Tarihi 21.09.2021**

**Toplantı Sayısı :1**

**GÜNDEM 1**

- 1-2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı'nın uzaktan öğretim şeklinde uygulanmasının değerlendirilmesi.
- 2-Bilimsel etkinliklerin değerlendirilmesi.
- 3-Sosyal etkinliklerin görüşülmesi.
- 4-Fiziki yetersizliklerin değerlendirilmesi.
- 5-Öğrenci ve çalışanların iç paydaş olarak sürece katılımının görüşülmesi.
- 6-İş dünyası, meslek örgütleri ve diğer kamu kurumlarının dış paydaş olarak sürece katılımının görüşülmesi.
- 7-2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı için görüş ve öneriler.

**KALİTE KOMİSYONU ÜYELERİ**

Doç.Dr. Bilgin ŞENEL	Başkan
Öğr.Gör. Dr. Melek ŞAHİN	Üye
Öğr.Gör. Dr. İsmail UYSAL	Üye
Öğr. Gör. Melek PAY	Üye
Öğr. Gör. Ali AKGÜN	Üye
Zehra YILMAZ	Üye

Meslek Yüksekokulumuzda Kalite Güvencesi kapsamında çalışmalar Üniversitemiz 14/05/2020 tarihli 572/7 sayılı Senatosunda kabul edilen “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi” çerçevesinde Birim Kalite Komisyonunun oluşturulmasıyla başlamıştır.

Meslek Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu 21.09.2021 Perşembe günü saat 14.00'te **Başkan Doç. Dr. Bilgin ŞENEL** başkanlığında toplandı.

## **ALINAN KARARLAR/ GÖRÜŞÜLEN HUSUSLAR**

1- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı'nın uzaktan öğretim şeklinde uygulanması değerlendirildi.

Meslek Yüksekokulumuz programlarında 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı'ndan itibaren küresel salgın nedeniyle uzaktan eğitime geçilmiştir. Üniversitemiz genelinde dersler DYS üzerinden çevrim içi olarak yürütülmüştür. Üniversitemizin tüm birimlerinde olduğu gibi DYS Yüksekokulumuzda da sorunsuz işlemiştir. Ancak uzaktan eğitim, Yüksekokulumuz öğrencilerinin (sosyo-kültürel ve ekonomik durumları değerlendirildiğinde) internete ulaşmaları, kullanımları ile ekipmanlarının yetersiz olması nedeniyle derslere ilgisini azaltmıştır. Uzaktan eğitim konusunda Üniversitemizin internet alt yapısı yeterli de olsa Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri uygulama derslerinden verimli yararlanamamışlardır

2- Bilimsel etkinliklerin değerlendirildi.

Meslek Yüksekokulumuz bölümlerinde öğrencilerimize yönelik Seminer, Konferans, Kariyer Etkinlikleri, Uygulamalı Eğitimler vb. etkinlikler yapılmaktadır. Bu bilimsel etkinlikler küresel Covid-19 salgını nedeniyle yapılamamış olsa da 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında verimli ve etkin bir şekilde organize olarak tüm bilimsel etkinliklere ağırlık verileceği değerlendirilmiştir. Ayrıca okulumuz öğretim elemanları bilimsel projeler konusunda da çalışmalarına devam edeceklerini bildirmişlerdir.

3- Sosyal etkinliklerin görüşüldü.

Meslek Yüksekokulumuz bölümlerinde sosyal etkinliklerin eğitimin yüz yüze başlayacak olmasıyla öğrencilerimizle birlikte toplumsal konulara değinilerek farkındalık yaratmayı amaç edineceği belirtilmiştir. Toplumsal Farkındalık Etkinlikleri (engelliler, yaşlılar, çocuklar, doğal afet, vb.) ile toplum nezdindeki birtakım faaliyetlere katılımın artırılması sağlanacaktır.

4- Fiziki yetersizliklerin değerlendirildi.

Meslek Yüksekokulumuzun kendisine ait bir binasının olmamasının getirdiği, sınıf yetersizliği, laboratuvar yetersizliği, idari büro ve öğretim elemanı ofisi yetersizliğinin eğitim öğretimin uygulanmasında olumsuz etken olduğu belirtilmiştir.

5-Öğrenci ve çalışanların iç paydaş olarak sürece katılımının görüşülmesi.

Meslek Yüksekokulumuzda eğitim öğretimin uzaktan yürütülmesi nedeniyle öğrencilerimizin sürece katılımının gerçekleşmediği ancak çalışanlarımız ile eğitimin kalitesinin artırılması amacıyla yapılacak işlemler konusunda sıkça toplantılar yapılmaktadır.

6-İş dünyası, meslek örgütleri ve diğer kamu kurumlarının dış paydaş olarak sürece katılımı görüşüldü.

Meslek Yüksekokulumuzda eğitim öğretimin uzaktan yürütülmesi nedeniyle dış paydaşlar olan, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar, STK'lar ile iş birliğinin artırılmasının ve etkileşimin üst düzeye çıkarılmasının planlanacağı belirtilmiştir

7-2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı için görüş ve öneriler.

Yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte öğrencilerin daha kaliteli bir eğitim alabilmelerinin sağlanmasına çalışılacağına, öğrenciler ve diğer kurumlar ile iş birliği içinde disiplinlerarası olmak üzere proje üretme üzerine çalışmalar yapılacağı bildirilmiştir.

Doç.Dr. Bilgin ŞENEL  
Başkan

Öğr.Gör.Dr. Melek ŞAHİN  
Üye

Öğr.Gör.Dr. İsmail UYSAL  
Üye

Öğr. Gör. Melek PAY  
Üye

Öğr. Gör. Ali AKGÜN  
Üye

Zehra YILMAZ  
Üye

